
https://www.pasiula.lt/pid-892805/samsung-nv7b4040vak-orkaite.html

SAMSUNG NV7B4040VAK Orkaitė

Neįprastas patiekalų sultingumas
Natūralūs garai
Natūralaus garo funkcija palaiko gaminimo procesą naudojant
garus. Garai gaunami iš specialioje talpykloje esančio vandens,
kuris veikiant temperatūrai išgaruoja ir padidina maisto sultingumą.
Elegantiškas ir unikalus
Apdaila pagal užsakymą
Unikalaus ir elegantiško dizaino virtuvė, kuri paryškins bet kokių
namų charakterį. Naujosios BESPOKEN asortimento orkaitės taip pat
siūlomos elegantiškų modernių spalvų: juodo stiklo, švaraus tamsiai
mėlyno, satino smėlio ir švaraus baltumo. Tiesiog pasirinkite spalvą,
kuri geriausiai atitinka jūsų asmeninius pageidavimus ir atitinka
jūsų dekorą.
Gaminti dar lengviau
SmartThings virtuvė
Dabar gaminti bus smagiau! SmartThings Cooking * sprendimas
taupo laiką ir labai supaprastina gaminimo procesą dėl visapusiško
aptarnavimo. Jis supranta jūsų mitybos poreikius ir pageidavimus
bei pritaiko jums pritaikytus receptus**, taip pat parengia savaitės
maitinimosi planą. Virtuvė
su vadovu leidžia vienu prisilietimu valdyti orkaitės nustatymus ir
stebėti gaminimo procesą.
Paruoškite didesnes porcijas
Didelė talpa (76L)
Su 76 litrų talpa lengva paruošti didelius patiekalus. Tai sukuria
naujas galimybes gaminant maistą. Ruošdami vakarėlį, vienu metu
nesunkiai gaminsite įvairių rūšių maistą. Orkaitėje taip pat galima
sutalpinti didelius patiekalus, pavyzdžiui, didelę kalakutą šeimos
susitikimui.
Nebėra trinties
Katalizinis valymas
Taupykite laiką ir energiją, susijusią su orkaitės valymu. Katalizinės
valymo sistemos dėka orkaitės valymas yra itin paprastas.
Katalizinė danga orkaitės gale sugeria bet kokius riebalus,
išsiliejusius ar išsiliejusius gaminimo metu, todėl orkaitė gali
išsivalyti pati, nesivaržant, nenaudojant brangių valymo priemonių
ir brangių ploviklių.
Taupymas be kompromisų
Energijos efektyvumas A +
Padaro namą energetiškai efektyvesnį. Išskirtinis A+ energijos
vartojimo efektyvumas naudojant visą orkaitę dėl Eco Thermo
režimo. Tai taupo energiją, nes sunaudoja mažiau. Tuo pačiu metu
didelė orkaitės naudinga erdvė užtikrina maksimalų komfortą
gaminant maistą. Be to, orkaitė sumažina kenksmingo anglies
dvideginio išmetimą.
Lengvas įdėjimas ir išėmimas
Teleskopiniai kreiptuvai
Lengvas indų įdėjimas ir išėmimas iš orkaitės. Teleskopiniai bėgiai
sklandžiai tęsiasi ir yra stabilūs net tada, kai ant jų dedamos didelės
ir sunkios plokštės. Šios funkcijos dėka maistą galima laistyti,
vartyti ir pagardinti, nerizikuojant juos išpilti. 
Techniniai duomenys:
Techninės specifikacijos
• Virimo ventiliatorius: 1800 vatų
• Energijos vartojimo efektyvumo klasė: A +
• Išoriniai matmenys (PxAxG): 595 x 596 x 570 mm
• Grynasis svoris: 32,5 kg
Specifikacijų detalės
• Baigti
• Orkaitės tipas: garinė
• Spalva / apdaila: juodas stiklas
• Durų atidarymas: Nuleistas
• Durų tipas: dvigubas stiklas
• Saldi tyla: Ne
• Ekranas: LED / baltas
• Kameros medžiaga: keraminis emalis
• Valdymo tipas: jutiklinis
Funkcijos
• Garų parinktys: Natūralūs garai
• Viršutinis šildymas: 1600/1100 W.
• Apatinis šildytuvas: 1100W
• Vieno režimo (viršutinis šildytuvas + karštas oras): Taip
• Vieno režimo (didelio grilio režimas): Taip
• Vieno režimo (Eco šildytuvas) Taip
• Viengubas režimas (apatinis šildymas + karštas oras): Taip
• Tikras ventiliatorius: 1800 vatų
• Valymo režimas: katalizinis
• Valymas garais ™: Taip
• „Wi-Fi“ ryšys: Taip
• Automatinės programos: dvidešimt
• Kepimas ore: Ne
• Aria Sous Vide: Ne
• Atgalinės atskaitos laikmatis: Taip
• Tėvų užraktas: Taip
• Laikmatis: Taip
• Laikrodis: Taip
• Vidinis apšvietimas: 25W (halogeninis)
• Kalbos pasirinkimas: Ne
Veikimas
• Pajungimas: 230-240V ~ 50Hz
• Išėjimo galia: 3500W (230V) -3850W (240V)
• Energijos vartojimo efektyvumo klasė: A +
• Temperatūros diapazonas: 30–250 (grilis 100–270)
Svoris / matmenys
• Kamera: 560 x 579 x 549 mm
• Išoriniai matmenys (PxAxG): 595 x 596 x 570 mm
• Pakuotės matmenys (PxAxP): 694 x 660 x 660 mm
• Grynasis svoris: 32,5 kg
• Talpa: 76L.
• Talpa: 72/162
• Bendras svoris: 36,0 kg
Išmanus
• Integruotas Wi-Fi: Taip
Programos
• Suderinamas su SmartThings programa: Taip
Energijos efektyvumo etiketė:

Daugiau informacijos gamintojo puslapyje
Apie gamintoją:
Pagrindinis principas, apibrėžiantis Samsung ateities viziją yra
„Įkvėpti pasaulį, kurti ateitį“. Ši vizija – tai svarbiausias jų
įsipareigojimas kurti technologijų, produktų ir sprendimų naujoves,
kurios įkvepia bendruomenes visame pasaulyje prisidėti prie
troškimo kurti geresnį pasaulį pasitelkus turtingą skaitmeninę
patirtį.  

https://www.derekis.lt/images/Userfiles/docs/202309271548.png
https://www.derekis.lt/images/Userfiles/docs/202309271548.png
https://www.samsung.com/pl/cooking-appliances/ovens/nv7000b-4-series-single-fan-4series-single-fan-nv7b4040vak-u2/

